



SKÅNES ISHOCKEYFÖRBUND

FUNKTIONÄRSKOMMITTENS VERKSAMHETSPLAN 2023–2024

FK's organisation kommer se likadan ut som 2022–2023 förutom att André Ahlström har meddelat att han pga. tidsbrist inte kommer kunna fortsätta.

När det gäller DAIF-området så kommer DAIF att ledas av Tage likt säsongen 2022 – 2023. Kursdatum för den obligatoriska DAUF-utbildningen är inte bestämt men troligen blir det september eller oktober.

FK planerar genomföra båsfunctionärsutbildningar (datum ej beslutat) och tre distriktsdomarkurser på tre olika orter geografiskt fördelat, kursdatum blir de två första helgerna i september.

FK har anmält 4 deltagare på Svenska Ishockeyförbundets (SIFs) Domarcoach i och september. SIF har tagit fram en central coachutbildning i syfte att likrikta det viktiga arbetet med coaching av våra domare. Coaching och utveckling av våra domare kommer fortsatt vara en prioriterad fråga och en stor del av budgeten kommer läggas på utveckling.

FK kommer fortsätta att erbjuda alla föreningar möjlighet att genomföra ungdomsdomarkurser i samråd med föreningarnas DAIF. Ungdomskurserna är uppdelade i två nivåer, UDK1 för de anpassade spelformerna samt UDK2 för spel på helplan. Vår planering är att de flesta ungdomsdomarkurser ska genomföras under september. Vidare ska FK verka för att samtliga föreningar har flickor/damer som är domare.

FK kommer att verka för att vidareutveckla tillsättningsverktyget och verka för att dess funktionalitet ska införas i TSM. FK kommer att jobba aktivt med att sänka resekostnaderna utifrån de förutsättningar som finns idag, dock är det en geografisk obalans vad avser domare och nivå. På längre sikt behöver föreningarna hjälpa till med att rekrytera så att det finns domare på alla nivåer i alla delar av distriktet och föreningar som har sina arenor nära varandra behöver synkronisera matchtiderna så att det är möjligt att använda samma domare/domarteam i två matcher om så krävs.

FK ska fortsätta lägga fokus på att utveckla huvuddomare och linjedomare genom att erbjuda utvecklingscamper och bra matchning/coachning. Vidare är ett centralt fokusområde rekrytering då vi som alla andra distrikt har problem med återväxten.

Avslutningsvis kommer det även vara helt centralt att Skånes FK under 2023–2024 fortsätter vara synlig och aktivt bidrar till att utveckla inte bara Skånes verksamhet utan även verksamheten i Region Syd/SIF.

Med vänlig hälsning,

Henrik Rosdahl